

1 სასაქონლო ზედნადები # ელ- 0180029146

2 20/06/2015
თარიღი (მოგები, თვე, წელი)

3 11:18:24
დრო (საათი, წუთი)

სივსი ადამიანი

4 მშნ დაფეე 218075026
სამოდელო (გამზენის) დასახელებას სახელი და
ცერი სადეტეოეკოონომიკო
ნომერი

5 ქ. გორის მუნიციპალიტეტის მერიის
შითა ჩინიშელის სახელობის
დეტრადური სასპორტო სკოლა 218052014
მოდელო (ნომერი) დასახელებას სახელი და
ცერი სადეტეოეკოონომიკო / პირადი
ნომერი

6 ობრაციის
შინაარი ტრანსპორტირების გარეზე

7 გორი, ჭავჭავაძის/26
ტრანსპორტირების დანების ადელო (შინაართი)

8 X
ტრანსპორტირების დასრულების ადელო (შინაართი)

9 ტრანსპორტირების სახე

10 X
სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი

შინაართი

11 სატრანსპორტო საშუალების
მდელოის პირადი ნომერი X

12 გამოდელოის(გამზენის)/მოდელოის(ნომლის)
მერ გარეული ტრანსპორტირების ზარეო

თამა ლარეზი

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი*
1	ნახერადდელოეანი ნაკაპური	630	ცალი	3.0000	5.5000	16.5000
2	ჭახრაკინა პატარა	257	ცალი	6.0000	1.5000	9.0000
3	კატლეტი 1ც	312	ცალი	13.0000	1.0000	13.0000
4	თეთრი პური ქვაზე გამომცხვარი თეცლო-1	6101	ცალი	6.0000	0.9000	5.4000
5	ერთეურადი თეფში	99802	ცალი	13.0000	0.1000	1.3000
6	შანანი (წონის)	30995	კგ	2.1260	5.0000	10.6300
7	კორინა დეტრადური კეკის მარეცლეზი 100გრ	23889	ცალი	8.0000	2.0000	16.0000
8	ალეზნ გოლედი რითი დუნდ.90გრ	2243	ცალი	4.0000	1.9000	7.6000

13 149.86 - ას ორმოდეცხვრა ლარი და ოთხმოდეცხვრა თეთრი
მოდელოელო სახელობის შინაართი თამა (ცერეზი და სეცეოედე)

14 მუნეცერი ცერა გეოეოლოშილო
სამოდელო (გამზენის/საქონლის ნაზარეზზე ულეცხეშილო პარი
(თამაეცხვრა, სახელი და ცერი)

15 მუნეცეცხვრა და მოდეტეოეზების გემოეოლეობის უფროსი აე
მოდელო (ნომერი/საქონლის ნომერზე ულეცხეშილო პარი (თამაეცხვრა,
სახელი და ცერი)

16 ხელმოცრა

17 ხელმოცრა

18 მოდეცხვრა საქონლის ნაზარეზის 22/06/2015 12:51:59
თარიღი (მოგები, თვე, წელი) დრო (საათი, წუთი)

19 უნადელო

0180029146 სასაქონლო ზედნადების დანართი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
9	პიკანტური მიხარბული მინმოფერი წონის	1047	კგ	2.0920	9.0000	18.8300
10	შემწვარი ქათამი 1.1კგ	334	ცალი	2.0000	12.0000	24.0000
11	სადარბი მულტი ხილი 200გ	55236	ცალი	13.0000	0.7500	9.7500
12	წყალი სწო 500ლიტ	23332	ცალი	13.0000	0.4500	5.8500
13	ბლინი შემწვარი	770	ცალი	24.0000	0.5000	12.0000

13 149.86 - ას ორმოცდაცხრა ლარი და ოთხმოცდაცხუი თეთრი

მოწოდებული საქონლის მიღების თაშა (ცენტები და სეცენტი)

14 მენეჯერი ვერა გაეილიაშვილი

განყოფილი (განსაჯინ/საქონლის ჩანარების უფლებამოსილი პირი (თანხვევბა, სახელი და გვარი)

15 შესყიდვებისა და მოუეტრიების განყოფილების უფროსი აკ

მოუეტრი (მომტერი/საქონლის მიღებზე უფლებამოსილი პირი (თანხვევბა, სახელი და გვარი)

16

ხელმოწერა

17

ხელმოწერა

18 მოწოდებული საქონლის ჩანარების

22/06/2015

1251.59

თარიღი (თვეტი, თვე, წელი) ფირი (საათი, წუთი)

19 უჩაიდე

შენიშვნა: * დღეს გადამხდელისათვის დღეს ჩათვლით, აქტივის გადამხდელისათვის აქტიური საქონელზე, დღეს და აქტივის ჩათვლით ამოტეკედის თარიღი 21/08/2015, 11:06:11